
 

 

HD PROTEK SINIRLARI AŞMAYA DEVAM EDİYOR 
Saran Group şirketlerinden HD Protek, 22 Mayıs’ta, İrlanda’nın Dublin şehrinde 

oynanan Avrupa Ligi Final maçını global partnerleriyle birlikte, projenin başlangıç 

aşamasından, final tarihine kadar tüm prodüksiyon aşamalarının koordinasyonunu 

UEFA ile gerçekleştirdi. 

Saran Group’un global hedefleri çerçevesinde operasyonlarını genişleten HD Protek, Türkiye 

liglerinin sona yaklaştığı Mayıs döneminde, yüzünü hem batı hem de doğuya çevirerek, 

yetkinliğini bir kez daha kanıtladı. 

HD Protek, UEFA organizasyonlarının yanı sıra FIFA ile uzun yıllar süren iş birliği çerçevesinde, 
Eylül ayında Özbekistan’da 3 şehirde gerçekleşecek olan Futsal Dünya Kupası ile 
prodüksiyonlarına devam edecek. Türk dünyası için büyük öneme sahip Semerkant’ta 
düzenlenecek turnuvanın başlangıcı niteliğindeki kura çekimi 26 Mayıs’ta gerçekleşti. Ayrıca, 
bir ayağı Türkiye’de düzenlenen Volleyball Nations League her yıl olduğu gibi bu yıl da 11- 27 
Mayıs tarihleri arasında HD Protek prodüksiyonu ile izleyicilerle buluşuyor. 

HD Protek’in Deneyimli Ekibi, EuroLeague Final Four’un S Sport Yayınlarını Gerçekleştirdi 

Büyük bir heyecanla beklenen, temsilcilerimiz Fenerbahçe Beko’nun katılmaya hak kazandığı 
Turkish Airlines EuroLeague Final Four müsabakalarının S Sport yayınları, 24-26 Mayıs tarihleri 
arasında Almanya’nın Berlin şehrinde, HD Protek ekipleri tarafından gerçekleştirildi. HD 
Protek, İrlanda, Almanya, Türkiye, Özbekistan gibi farklı coğrafyalarda yüksek profilli spor 
prodüksiyonlarını eş zamanlı olarak yürütüyor. 

HD Protek Hakkında 
 

Saran Group şirketlerinden HD Protek, bölgenin en büyük stüdyo ve açık hava yayın prodüksiyon şirketleri arasında yer 

almaktadır. HD Protek, dünya standartlarındaki ekipmanları ve deneyimli ekibiyle, canlı yayın çekimleri ve prodüksiyonlarını 

gerçekleştirmek için birçok uluslararası firma ve federasyonla sürekli olarak iş birliği yapmaktadır.  Uluslararası projeleri 

arasında 2023 yılında İstanbul’da oynanan Şampiyonlar Ligi Finali, UEFA U-21 Avrupa Şampiyonası, UEFA Avrupa Ligi, FIVB 

Voleybol Milletler Ligi, FIBA Dünya Kupası Elemeleri, Dünya Judo Şampiyonası Finalleri (2022) ve Dünya Boks Şampiyonası 

Finalleri (2023) yer almaktadır.  2019 yılında Azerbaycan'ın Bakü kentinde oynanan UEFA Avrupa Ligi finalinin prodüksiyonunu 

da üstlenen HD Protek, sadece Türkiye'nin değil, bölgenin de en önemli şirketlerinden biri olarak, birçok uluslararası projeyi 

gerçekleştirmiştir. Televizyon yayıncılığı teknolojileri alanında, canlı ses ve görüntü aktarım cihazları, ekran grafik çözümleri, 

spor analiz ürünleri, kamera destek sistemleri ve havadan çekim sistemleri gibi birçok teknolojiyle dünyaca ünlü etkinlikleri 

izleyiciyle buluşturmaktadır. 

Saran Group Hakkında 

 
1990 yılında kurulan Saran Group, merkezi İstanbul’da olan medya odaklı bir şirketler grubudur. Orta ve Doğu Avrupa ile BDT 

ülkeleri ağırlıklı olmak üzere, dünyanın pek çok ülkesinde spor ve film içeriği dağıtımında lider konumda faaliyet gösteren 

global bir gruptur. Saran Group bünyesinde Türkiye’nin premium spor kanalı S Sport TV, kaliteli spor içeriği sunan önde gelen 

OTT platformu S Sport Plus, spor medya portalı ajansspor.com, Türkiye’nin ilk spor radyosu Radyospor ve Radyo Trafik radyo 

kanalları gibi önemli medya markaları bulunmaktadır. 

 



 

 

Saran Group, aynı zamanda %100 sahibi olduğu iştirakleri aracılığıyla medya sektörünün başka alanlarında da hizmet 

sunmaktadır. Bunlar arasında film ve dizi yapımcılığı yapan Saran Prodüksiyon, spor etkinliklerinin canlı yayınlarını 

gerçekleştiren HD Protek ve film/dizi içeriklerine yerelleştirme hizmetleri (dublaj ve altyazı) sunan Saran Digital Studios (SDS) 

bulunmaktadır. 

Grup aynı zamanda Türkiye'nin lisanslı dijital spor bahis platformu Tuttur'un da sahibidir. Saran Group, geniş portföyü, kalite 

ve yenilikçilik konusundaki kararlılığıyla medya sektörünün şekillenmesinde ve zenginleşmesinde önemli bir rol oynamaya 

devam etmektedir. 
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